UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

EDITAL PROAE 02/2023.1

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS AUXÍLIO CRECHE

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado final referente ao Auxílio Creche da seleção para novas vagas do Edital Nº 02/2023.1 de novas vagas e renovação dos benefícios:

Serviço Creche e Auxílio Creche.

1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

NOME DO/A SOLICITANTE

VÍNCULO COM A UFBA

MATRÍCULA/

SIAPE

NOME DA CRIANÇA

1 ANA CAROLINA SUZART DA CONCEIÇÃO ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 222115437 OMIN NETUNO SUZART

DAMASCENO

2 GEOVANE SOUZA DOS SANTOS ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 221120544 DIOGO HENRIQUE SANTOS

3 LAVINIA PEREIRA DOS SANTOS DANTAS ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 218124098 ANTONY PEREIRA DANTAS

4 TALITA NASCIMENTO DOS SANTOS ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 217217941 ZANE MELINDA NUNES CARVALHO DOS

SANTOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

EDITAL PROAE 02/2023.1

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

RESULTADO FINAL – SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS AUXÍLIO CRECHE

2. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

NOME DO/A SOLICITANTE

VÍNCULO COM A UFBA

MATRÍCULA/

SIAPE

NOME DA CRIANÇA

1 LORENE ALVES SOUSA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 201514907 ZURI ALVES DA CRUZ

2 WIDERSON MESILAS ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO 220118936 BENJAMIN BRYAN HENRIQUE MESILAS

Salvador, 14 de março de 2023,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil